= BCEPOCCHICKME COPEBHOBAHHA 110 NNABAHMI  6-7 ANPENA 2024 AR T
BN

\/’ MAD WAVE CLASSIC MOCKBA 2a1 . ‘rm
AncTtaHuma 51 [Jesouku, 100m battepdnaii 14 - 18 net
07.04.2024 CTapTOBbIii MPOTOKO/
Pekoppa copeBHoBaHuin 17 1:03.64 CYCOPOBA Enu3aseTa RUS Py3a 07.12.2019
Pekoppg, copeBHoBaHwMii 16 1:04.30 JIEBKVMHA EneHa RUS Pysa 07.12.2019
Pekoppg copeBHoBaHwuii 15 1:02.25 BOCTPWKOBA Codus RUS KasaHb 19.02.2023
Pekoppa copeBHOBaHuit 14 1:01.70 KEP>XXEHEBA ApuHa RUS KasaHb 19.02.2023

Hopmatme MC 12 +: 1:03.40 / Hopmatus KMC 10 +: 1:06.90 / HopmaTtus | pa3psg 9 +: 1:11.40 / Hopmatus Il pa3psg 9 +: 1:21.00 /
Hopmartus Il pa3psag 9 +: 1:32.00 / Hopmatus | toH. pa3pag 9 +: 1:44.00 / Hopmatus Il 1oH. pa3psg 9 +: 2:03.00 /

Hopmartus Il 1oH. pa3pag 9 +: 2:23.00

Pamunug, ma
3annbiB 1 n3 2

COJIEHKOBA Ornbra
AYKNHALSE AnuHa
KOPOTKUX ApuHa
MBAHOBA KceHus
MABJ/TKOKOBA AnekcaHgpa
XOPOLLEBA 2nnuHa
BAPBAPCKAA EBpokus
KOTOBA ApuHa
AKOBJ/IEBA EBa

o

o~NOULhWNPE

3annibiB 2 n3 2

CTAOHVKOBA AHHa
TABAKOBA MapuHa
BYPKOBA Cogbs
MBAHOBA AnekcaHgpa
ObAKOBA Codms
MAHPEPOBA AHacTacus
ATANAKOBA Mapus
3ABbANOBA Bacunuca
XANNITOBA Bukrtopus
OJIbLLEBCKAA fapbs

o
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KomaHga

CLU "MockBa-98" Mocksa

CL "Onumn" ®pasnHo

®OK "AsaHrapa" Co/iHe4YHOropck
CLU "BecHa" lNogonbck

MATI "KocuHo" Mocksa

MKCL "3eneHorpag”

CLLUOP no nnasaHunio MbITUm
CLl "Onumn" ®pasuHo

AHAO "NabbiTHaHrKn"

CLl "Onumn" ®pasuHo

CLUOP "HOHOoCTb MockBbI" MockBa

CLUOP 2nektpoctasib

CLIOP no MMB vm. ".H. Mpo3yMeHLKOoBOA
CLUOP "Mocksuy" Mocksa

MKCLLUOP "BocTtok" Mocksa

CLUOP 2nektpoctanb

MATI "MegaBeakoBo" MockBa

CLUOP Nel BopoHex

CLUOP "Mocksuy" Mocksa

3anaBoyHOe Bpems

1:23.49
1:17.56
1:15.00
1:13.00
1:11.00
1:12.26
1:14.63
1:16.00
1:19.15

1:09.03
1:08.00
1:07.80
1:07.00
1:05.30
1:06.35
1:07.00
1:08.00
1:08.50
1:10.00

BacceiiH LIPBC "[juHamo"
50 meTpoB

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1EKTPOHHOI pernucTpaLmy BpeMeHu

ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.78979
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